a cada una de las Empresas Cinematográficas que resulten ganadoras y que desarrollen Proyectos de Post producción de largometrajes de ficción. 

Asimismo, se otorgarán dos (2) premios a nivel nacional consistentes en apoyos económicos no reembolsables ascendentes a la suma total 
máxima de S/.370,000.00 (Trescientos setenta mil y 00/100 Nuevos Soles), correspondiendo la suma de S/.185,000.00 (Ciento ochenta y 
cinco mil y 00/100 Nuevos Soles) a cada una de las Empresas Cinematográficas que resulten ganadoras y que desarrollen Proyectos de Post 
producción de largometrajes documentales. 

Las Empresas Cinematográficas ganadoras y el Ministerio de Cultura suscribirán un Acta de Compromiso (según modelo adjunto a las